
令和 4年 4月吉日 

お取引先 各位 

有限会社タッチ 

代表取締役 田島秀和 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素より弊社サービスをご利用いただき誠に有難うございます。 

標記の件について下記の通りお知らせいたします。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い

申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。  

 

敬 具 

 

記 

 

暦通りの休業日となります。（弊社休業日：土日祝） 

 

4月 29日(金) 休業日 

5月 2日（月） 通常営業 

5月 3日(火)～5月 5日(木) 休業日 

5月 6日（金） 通常営業 

 

以 上 

 

お問い合わせ：ＩＴサポートセンター タッチ 

電話番号：050-1801-8355 

FAX番号：050-3177-0920 


